UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
         SỞ Y TẾ

            Số: 897 /SYT-TCCB
V/v Tham gia  “Chương trình Bình chọn

Cơ sở Y tế Xanh – Vì sức khỏe cộng đồng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 4 tháng 5 năm 2019

  Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 166/BTC ngày 16 tháng 4 năm 2019 của Ban Tổ

chức “Chương trình bình chọn cơ sở Y tế Xanh - Vì sức khỏe cộng đồng”

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện theo nội dung công văn số

166/BTC ngày 16 tháng 4 năm 2019 của Ban Tổ chức “Chương trình bình chọn

cơ sở Y tế Xanh - Vì sức khỏe cộng đồng” (có công văn số 166/BTC đính kèm).

 Hồ sơ đăng ký tham gia Chương trình gửi về Sở Y tế (qua phòng Tổ chức

cán bộ) trước ngày 28/5/2019 để Sở Y tế tổng hợp gửi Ban Tổ chức “Chương

trình bình chọn cơ sở Y tế Xanh - Vì sức khỏe cộng đồng”, nếu sau ngày

28/5/2019 đơn vị nào không gửi hồ sơ xem như không đăng ký tham gia chương

trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hùng

		2019-05-04T17:33:30+0700